呼和浩特市蒙医中医医院2021年中医（全科）住院医师规范化培训第二批次招收相关工作时间的通知

根据内蒙古自治区卫生健康委员会办公室《关于组织开展2021年全区住院医师规范化培训招收工作的通知》（内卫办科教字【2021】169号）及《关于确定2021年全区住院医师规范化培训招收相关工作时间的通知》要求。现拟开展第二批次补录及调剂工作，现将有关事项通知如下：

1、 补录对象

第一批次已网上报名的人员，但未录取的人员。招录专业：中医专业。

2、 招生条件

1.拟在内蒙古自治区行政区域内从事临床医疗工作的高等院校中医学类相应专业（中医临床类和中西医结合临床类）的全日制本科及以上学历毕业生，需要接受培训的人员（社会人），且社会人要求内蒙古户籍。

2.已在内蒙古自治区行政区域内从事中医类别临床医疗工作的全日制本科及以上学历人员，需要接受培训的人员（单位人）。

3.在读研究生不在此次招收范围内。以上“全日制本科及以上学历”要求符合执业医师资格考试报考条件。

三、补录计划

中医专业6人。

四、报名方式

1、第一批次已报名人员，使用已注册的用户名和密码登录“内蒙古自治区住院医师规范化培训信息管理系统”（http://nmzyy.wsglw.net/），按照第二批次招生基地名单及招生计划，根据个人意愿填报 1 个志愿基地和专业，同时，选择是否“服从调剂”。报名完成提交后须及时关注报名审核情况，“审核通过”状态即网上报名成功。

2、第一批次未报名人员，报名步骤如下：

（1）报名采取个人申请的方式，实行实名网络填报。报名人员需登录“内蒙古自治区住院医师规范化培训信息管理系统”（http://nmzyy.wsglw.net/），在“学员注册”栏注册，经注册获取用户名和密码，并使用注册信息在“学员招录”栏登录系统，进入“填报志愿”模块，填写个人基本信息、学习经历、工作经历并选择填报志愿。

（2）报名人员只限填报中医专业、中医全科专业中的一个专业。

五、报名、考录方式及程序

    1.网上报名时间：9月8日—9月9日（8月9日18∶00关网）；

2.现场审核、面试补录：

（1）时间：9月12日8:00-11:30；

（2）地点：呼和浩特市蒙医中医医院行政楼临床技能培训中心7楼。

（3）录取工作：9月13日12：00前基地将考试拟录取名单上报自治区卫生健康医学教育考试中心汇总，9月14日公布第二批次补录人民名单。
（4）审核所需携带资料：

①考生携带《内蒙古自治区住院医师规范化培训申请表》1份（需报名人本人亲笔签字，单位人需就业单位签字盖章）。

②身份证、毕业证、学位证原件及复印件各1份（验原件、收复印件）。

③学信网学历查询件1份。

④取得国家执业医师资格，需提供《医师资格证》证书原件和复印件1份。

⑤小二寸免冠蓝底照片2张。

⑥资格审核日期三天内核酸检测阴性证明及彩色纸质版健康码（书写姓名、手机号）。

⑦健康承诺书（报名网站下载）。

（5）审核注意事项：

①若第一批次曾于我基地现场审核通过的学员，现场审核无需再次携带以上材料。

②新报学员所填报的信息发现申报专业不符、学历条件不符等不符合申报条件、所填报个人信息与所持证件不符以及隐瞒重要信息或提供虚假证明材料者，取消本次报名、录取资格。

6、 考生要求
学员所填报的信息是否真实准确。凡对申报专业不符、学历条件不符等不符合申报条件、所填报个人信息与所持证件不符以及隐瞒重要信息或提供虚假证明材料的，取消本次报名、录取资格；情节严重的，以及录取后无故不报到和报到后自行退出者，原则上前期培训时间不予认可，3年内不得报名参加住院医师规范化培训。自治区卫生健康委将建立全区住院医师规范化培训个人诚信档案，退培记录将计入个人诚信档案。

七、疫情防控要求
1.所有报考学员、工作人员进入现场审核时须身份核验（身份证、准考证、监考证等）、体温测量、健康码、72小时内核酸检测阴性证明等查验工作，并进行手部消毒工作，陪考人员一律不得入内。

2.全程佩戴医用外科口罩，未佩戴口罩人员不准进入审核点。

3.进行资格审核和等待面试时人员间隔须一米以上，避免人员聚集。

八、联系方式：

呼和浩特市蒙医中医医院教学部
联系人：达老师   张老师

电话：0471—3671109

电子邮箱：hsmzyyjxbgs2017@163.com
联系地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区包头东街9号呼和浩特市蒙医中医医院行政楼512办公室

                                                                                                                                呼和浩特市蒙医中医医院                                                                                                                                2021年9月6日